CrescimentoeTn~~n!IDl!lrAn ... l- t ~ u ~i c í pio de M indu ri
Todos por Minduri www.mmdun.mg.gov.br - municipio@minduri .mg.gov.br

Adminlstraçao:2013/2016
PORTARIA No 634/2016

"EXONERA O SR. EDGAR ALOISE CORTEZ DO CARGO
DIRETOR DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE
DO MUNICIPIO DE MINDURI"

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor, RESOLVE:

Art. I o- Exonerar o Sr. EDGAR ALOISE
CORTEZ, portador da CI n°. 7407010 SSP/SP, CTC no 048.076.478-65 do cargo de
confiança de DIRETOR DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE do
Município de Minduri.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri (MG), 30 de novembro de 2016

~ /d///~
SÉ RONALDO DA SILVA

Prefeito Municipal

I é Ronaldo da Silvo
.o'> · ai
Pr~fe1to Ml. · op
rpf· 413 912.9'~.6-34

ID: M-7..-:.BA.i90

Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447..()00- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10